НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2023 №62/125

О количественном составе участковых

избирательных комиссий

В соответствии  пунктом 3  статьи  27  Федерального  закона  «Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской  Федерации»,  частью  4  статьи  17  Закона  Сахалинской  области  «Об

избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»

Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий,

формируемых на период 2023 – 2028 г.г. согласно прилагаемому перечню.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Сахалинской

области

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя  избирательной  комиссии,  руководителя  рабочей  группы  по

формированию участковых избирательных комиссий Савинову С.Ю.

Председатель комиссии                                               Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии С.П.Лаврова

Приложение
к решению Ногликской территориальной

избирательной комиссии от 11 апреля 2023 г.
№ 62/125

Перечень и количественный состав
участковых избирательных комиссий

№
п/п

Наименование участковой избирательной
комиссии

Количество
избирателей на

01.01.2023 г.

Количество
членов УИК

1 Участковая избирательная комиссия № 108 634 6

2 Участковая избирательная комиссия № 109 1029 7

3 Участковая избирательная комиссия № 110 920 7

4 Участковая избирательная комиссия № 111 1481 9

5 Участковая избирательная комиссия № 112 1139 7

6 Участковая избирательная комиссия № 113 1660 8

7 Участковая избирательная комиссия № 114 1232 9

8 Участковая избирательная комиссия № 115 402 7

	Р Е Ш Е Н И Е
	Приложение
	к решению Ногликской территориальной
	избирательной комиссии от 11 апреля 2023 г. № 62/125